
Ceník SKE0014 - Náboje kol Eurovozy

Platnost od 01.05.2025

Strana: 1 / 4

Náboje kol Eurovozy

Ceník  SKE0014

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

4 409,00

Název: Náboj kola přední s ložiskama RVI

VOLVO, MERCEDES, RENAULT

Kód Skarab: 622510

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,00

Náhrady:

1

4 781,00

Název: Náboj kola s ložiskem Renault Kerax

IVECO, VOLVO

Kód Skarab: 608536

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,00

Náhrady:

2

4 899,00

Název: Náboj kola zadní MB nekompletní

MERCEDES

Kód Skarab: 621698

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

3

3 477,00

Název: Náboj kola přední MAN Kód Skarab: 624657

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,00

Náhrady:

4

5 373,00

Název: Náboj kola SCANIA DAF Kód Skarab: 624378

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

22,00

Náhrady:

5

6 253,00

Název: Náboj kola přední DAF XF95 Kód Skarab: 608086

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,00

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0014 - Náboje kol Eurovozy

Platnost od 01.05.2025

Strana: 2 / 4

Náboje kol Eurovozy

Ceník  SKE0014

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

7 376,00

Název: Náboj kola zadní DAF CF/XF/LF55 Kód Skarab: 604244

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

7

7 616,00

Název: Náboj kola zadní DAF XF95/105 NKL Kód Skarab: 608455

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,00

Náhrady:

8

5 097,00

Název: Náboj kola zadní bez ložisek RVI, VOLVO,

RENAULT

Kód Skarab: 624782

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,00

Náhrady:

9

7 416,00

Název: Náboj kola přední bez ložiska FH IVECO,

VOLVO, RENAULT

Kód Skarab: 623682

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,30

Náhrady:

10

7 665,00

Název: Náboj kola přední RVI/VOLVO bez

ložiska, RENAULT

Kód Skarab: 623703

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,00

Náhrady:

11

6 835,00

Název: Náboj kola zadní bez ložiska FH, RVI

VOLVO, RENAULT

Kód Skarab: 623759

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,00

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0014 - Náboje kol Eurovozy

Platnost od 01.05.2025

Strana: 3 / 4

Náboje kol Eurovozy

Ceník  SKE0014

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

8 297,00

Název: Náboj kola zadní FH/Premium nekompletní

VOLVO, RENAULT

Kód Skarab: 618868

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

30,00

Náhrady:

13

2 687,00

Název: Náboj kola zadní Iveco Kód Skarab: 623657

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

19,80

Náhrady:

14

1 896,00

Název: Ložisko kola Iveco Daily přední - sada

náboje

Kód Skarab: 622298

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

15

3 556,00

Název: Ložisko náboje kola SCANIA Kód Skarab: 607783

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

16

3 808,00

Název: Ložisko náboje kola zadní FH, RVI

VOLVO, RENAULT

Kód Skarab: 621764

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

17

3 635,00

Název: Ložisko náboje kola přední FH VOLVO,

RENAULT

Kód Skarab: 623683

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0014 - Náboje kol Eurovozy

Platnost od 01.05.2025

Strana: 4 / 4

Náboje kol Eurovozy

Ceník  SKE0014

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

4 409,00

Název: Ložisko kola zadní Iveco Kód Skarab: 621811

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

19

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


